
U C H W A Ł A NrXXXV/232/13 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa , Spraw Gospodarczych i 
Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm./oraz § 65 ust.l Statutu Gminy Adamów 
stanowiący załącznik do Uchwały Nr IV/25/2003 Rady Gminy w Adamowie z dnia 17 stycznia 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Adamów (tekst jednolity z dnia 21 grudnia 2012 r. 
Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 648 i 3090 / - uchwala się, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych 
i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów na 2014 rok określony w załączniku do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



/Załącznik do Uchwały Nr XXXV/232/13 
Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku/ 

Plan 
pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony Środowiska 

Rady Gminy Adamów na 2014 rok. 

I kwartał 2014r. 

1. Analiza i zaopiniowanie realizacji budżetu gminy za 2013r. 

2. Sprawy różne. 

II kwartał 2014r. 

1. Informacja o realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Adamów w 2013 r. 

2. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji na terenie gminy. 

3. Sprawy różne. 

III kwartał 2014r. 

1. Zaopiniowanie projektu wysokości podatków i opłat lokalnych na 2015 rok 

3. Sprawy różne. 

(wspólne posiedzenie z komisjami stałymi Rady Gminy) 

IV kwartał 2014r. 

1. Informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze 2014 roku, 

2. Wyrażenie / sformułowanie/ na piśmie swojej opinii o projekcie budżetu Gminy na 2015 rok i 
przedstawienie Komisji Rewizyjnej oraz Radzie Gminy 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok i przedłożenie Radzie Gminy 

4. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2014 rok i przedłożenie Radzie Gminy 

5. Sprawy różne. / 

/ 


